Egtved Antenneforening af 1976

Resultatopgarelse for 2006

Indtaegter:

Kontingenter

Tilslutninger

Lukning og genabning

Leje antenne m.v.
Aktieudbytte og renteindtegter
Kursregulering veerdipapirer
Indteegter i alt

Udgifter:

Programmer

Copy-Dan

Gaver og blomster
Generalforsamling
Annoncer

El

Vedligeholdelse
Modulservice
Forsikringer
Kontingenter
Edb-udgifter
Administration

Tab medlemmer
Afskrivning driftsmidler
Renteudgifter og gebyrer
Kursnedskrivning og tab veerdipapirer
Udgifter i alt

Arets resultat

2006

1.318.192
44.652
1.930
1.978
25.699

0

1.392.451

695.087
183.063
0

4.636
5.065
43.675
124.380
30.687
25.273
11.749
5.368
54.936
15.774
3.306
13.945
7.121

1.224.065

168.386

2005

1.188.896
63.649

0

7.088
18.028

0

1.277.661

617.917
163.412
105
4.347
4.274
42.388
80.300
27.330
22.702
9.967
16.694
18.827
3.370
3.306
12.873
0

1.027.812

249.849



Balance pr. 31. december 2006

Aktiver:

Udvidelse af anleeg

Indbetalt fra medlemmer
Driftsmidler

Aktier og investeringsbeviser
Tilgodehavende kontingenter
Tilgodehavende moms
Andre tilgodehavender
Bankindestaende
Kassebeholdning

Aktiver i alt

Passiver:

Kassekredit

Skyldige omkostninger
Geldialt

Opskrivningshenlaggelser:
Urealiseret kursgevinst veerdipapirer

Egenkapital:
Saldo primo
Avrets resultat
Passiver i alt

2006

1.336.810

1.114.010 222.800

1.653
386.273
26.710
66.978
14.996
470.423
76
1.189.909

69.838
69.838
43.744

907.941
168.386 1.076.327

1.189.909

2005

278.384
4,959
389.905
13.480
63.017
5.469
204.995
208
 960.417

12.222
12.222

40.254

907.941
960.417



Revisorpategning

Til medlemmerne i Egtved Antenneforening
Vi har efter aftale med bestyrelsen for Egtved Antenneforening udarbejdet arsrapporten for 2006.
Bestyrelsen har ansvaret for arsrapporten. Vort ansvar er pa grundlag af vor gennemgang at udtrykke

en konklusion om arsrapporten.

Den udferte gennemgang

Vi har udfert gennemgangen i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om review.
Denne standard kraever, at vi tilretteleegger og foretager gennemgangen med henblik pa at opna
moderat grad af sikkerhed for, at arsrapporten ikke indeholder veesentlig fejlinformation. En
gennemgang er begreaenset til forst og fremmest at omfatte forespargsler til bestyrelsen samt analyser
af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en revision. Vi har ikke udfart revision og

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsrapporten.

Konklusion

Ved den udfarte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der afkrafter, at arsrapporten
giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2006
samt af resultatet af foreningens aktivitet for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2006 i

overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Egtved, den 27. februar 2007
Egtved Revisionskontor A/S

Henning Holm

registreret revisor FRR



